
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 45 2 0 47 0

Вкупно - вид на предмет 45 2 0 47 0

Вкупно - област 45 2 0 47 0

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-

организиран криминал

17 48 0 65 44

Определени дејствија во 

претходна постапка-

кривично

23 84 0 107 77

Овластено следење на 

комуникации
15 7 0 22 8

Вкупно - вид на предмет 55 139 0 194 129

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
2570 967 0 3537 1505

Повикани лица на 

издржување казна 
181 88 0 269 66

Прекин на издржување на 

казна
9 1 0 10 1

Извршување на одземен 

имот и предмети
68 119 0 187 111

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
541 779 0 1320 836

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1859 317 0 2176 246

9

76

484

1930

65

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2032

203

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 9.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

47

47

47

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

21

30

14



Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 2 0 2 0

Вкупно - вид на предмет 5228 2273 0 7501 2765

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
30 19 0 49 30

Кривични предмети 

спрема малолетници
74 13 0 87 10

Вкупно - вид на предмет 104 32 0 136 40

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 886 7500 0 8386 7413

Предмети за кривично 

полнолетни
1921 211 0 2132 298

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
267 233 0 500 240

Вкупно - вид на предмет 3074 7944 0 11018 7951

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
131 17 0 148 18

За кривичен совет -

организиран криминал
61 181 0 242 185

Вкупно - вид на предмет 192 198 0 390 203

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
11 3 0 14 2

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
56 13 0 69 24

Вкупно - вид на предмет 67 16 0 83 26

45

57

2/3

57

187

Оценка на обвинителен акт

Остаток

12

260

3067

Организиран криминал

Остаток

130

96

Кривично полнолетни

Остаток

973

1834

4736

Кривично малолетни

Остаток

19

77

2



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
108 179 0 287 183

Прекршочни предмети 8499 512 0 9011 1556

Кривичен совет за 

прекршоци
46 13 0 59 12

Вкупно - вид на предмет 8653 704 0 9357 1751

Вкупно - област 17373 11306 0 28679 12865

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
72 169 0 241 212

Вкупно - вид на предмет 72 169 0 241 212

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Евиденција на преставки 

и поплаки
0 1 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 1 0

Вкупно - област 72 170 0 242 212

Вкупно 17490 11478 0 28968 13077 15891

Преставки и поплаки

Остаток

1

1

30

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

29

29

104

7455

47

7606

15814

Прекршоци

Остаток

                   ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ


